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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,642,500.00 142,987.44 2,815,067.452,958,054.89

480,000.00 0.00 480,000.00Dietas 480,000.00

1,764,000.00 137,987.44 1,878,900.00Sueldos Básicos 2,016,887.44

147,000.00 0.00 142,500.00Decimotercer Mes 142,500.00

132,500.00 0.00 135,500.00Decimocuarto Mes 135,500.00

50,000.00 0.00 54,400.00Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

54,400.00

69,000.00 5,000.00 123,767.45Jornales 128,767.45

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,789,333.30 221,560.60 5,415,284.845,636,845.44

10,272.00 0.00 10,272.00Telefonía Celular 10,272.00

37,000.00 0.00 64,196.00Viáticos Nacionales 64,196.00

0.00 0.00 0.00Viáticos al Exterior 0.00

50,000.00 0.00 68,381.61Suministro de Energía 
Eléctrica

68,381.61

500.00 0.00 0.00Correo Postal 0.00

70,000.00 0.00 72,700.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

72,700.00

5,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

15,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

80,000.00 0.00 180,000.00Servicios Jurídicos 180,000.00

100,000.00 6,500.00 102,569.30Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

109,069.30

10,000.00 0.00 0.00Servicio de Transporte 0.00

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/11/2020Fecha del: 30/11/2020

USUARIO: Y.AYALA
EJERCICIO: 2020

al Pagina: 1 de 3
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

11:57 p.m.
11/12/2020

CHINDA, SANTA BARBARA

11/12/2020 11:57:24 p.m. 1



Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

3,000.00 0.00 3,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

3,000.00

3,500.00 0.00 8,430.70Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,430.70

60,000.00 6,000.00 55,500.00Publicidad y Propaganda 61,500.00

40,000.00 0.00 29,000.00Servicio de Internet 29,000.00

20,000.00 0.00 0.00Ceremonial y Protocolo 0.00

120,000.00 0.00 137,000.00Servicios de Vigilancia 137,000.00

2,125,061.30 209,060.60 4,614,235.23Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,823,295.83

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

50,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 187,390.60 0.00 164,550.40164,550.40

39,350.60 0.00 7,215.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

7,215.00

7,040.00 0.00 1,040.00Tintas, Pinturas y Colorantes 1,040.00

21,000.00 0.00 56,390.00Gasolina 56,390.00

10,000.00 0.00 16,000.00Diésel 16,000.00

2,000.00 0.00 0.00Elementos de Ferretería 0.00

9,000.00 0.00 6,710.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

6,710.00

94,000.00 0.00 38,613.40Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

38,613.40

5,000.00 0.00 38,582.00Repuestos y Accesorios 38,582.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,288,089.93 377,362.00 9,005,689.939,383,051.93

60,000.00 0.00 67,500.00Ayuda Social A Personas De 
Capital

67,500.00

5,928,089.93 335,362.00 7,423,085.57Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,758,447.57
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1,300,000.00 42,000.00 1,515,104.36Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,557,104.36

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,080,053.87 0.00 2,707,162.302,707,162.30

0.00 0.00 383,409.84Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

383,409.84

175,000.00 0.00 275,000.00Tierras, Predios y Solares 275,000.00

1,550,000.00 0.00 1,832,676.43Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,832,676.43

250,000.00 0.00 0.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

0.00

40,000.00 0.00 95,511.08Equipos Varios de Oficina 95,511.08

50,000.00 0.00 105,511.08Equipos para Computación 105,511.08

15,053.87 0.00 15,053.87Equipo de Señalamiento 15,053.87

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

908,845.30 0.00 981,946.94981,946.94

712,555.17 0.00 712,555.17Amortización Préstamos del 
Sector Privado

712,555.17

196,290.13 0.00 269,391.77Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

269,391.77

15,896,213.00 741,910.04 21,089,701.86Total: 21,831,611.90
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